Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

Posicdo Inscrigédo

ADR/GERED - Ararangua

Ensino Médio - Espanhol - Habilitado - Ndo PCD

Nome

Pontuacao Final

1 729709
725726
837423
712001
720645
413745
607585
740094
838236
807509
166079
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Posicdo Inscricdo

CRISTIANA AGUIAR GIUSTI SCHMIDT
ANDRESA CARDOSO CAMILO
STELAMARIS SLAVIERO

ANDREA ROCHA

RITA DE CASSIA MARTINS BIZ
FATIMA REGINA AFONSO

JOELMA CLIPES CORDEIRO RODRIGUES
GLORIA SEVERINO SARTOR
GRAZIELA DOS ANJOS VARELA
TANIA MARIA DA SILVA PEREIRA
SILVIA SIRLEI FERREIRA GUEVARA

Ensino Médio - Espanhol - Nao Habilitado - Nao PCD

Nome

7708
7280
6808
5496
5340
4592
3688
3296
3296
3132
2904

Pontuacao Final

1 602981
2 742485
3 609313
4 742431
5 845377

LEANDRO PEREIRA DANIEL

DANIELA MANENTI

FERNANDA CRISTINA HOFFMANN RAMOS
SILVIA REGINA TEIXEIRA CHRISTOVAO
MOISES BARBOSA FERREIRA

4220
4004
4000
3832
3160
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