Associação Catarinense das Fundações Educacionais - ACAFE Secretaria de Estado da Educação - ACT 2017/2018 Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e não PCD

ADR/GERED – Araranguá

Ensino Médio - Espanhol - Habilitado - Não PCD

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	729709	CRISTIANA AGUIAR GIUSTI SCHMIDT	7708
2	725726	ANDRESA CARDOSO CAMILO	7280
3	837423	STELAMARIS SLAVIERO	6808
4	712001	ANDRÉA ROCHA	5496
5	720645	RITA DE CÁSSIA MARTINS BIZ	5340
6	413745	FATIMA REGINA AFONSO	4592
7	607585	JOELMA CLIPES CORDEIRO RODRIGUES	3688
8	740094	GLORIA SEVERINO SARTOR	3296
9	838236	GRAZIELA DOS ANJOS VARELA	3296
10	807509	TANIA MARIA DA SILVA PEREIRA	3132
11	166079	SILVIA SIRLEI FERREIRA GUEVARA	2904

Ensino Médio - Espanhol - Não Habilitado - Não PCD

Posição	Inscrição	Nome	Pontuação Final
1	602981	LEANDRO PEREIRA DANIEL	4220
2	742485	DANIELA MANENTI	4004
3	609313	FERNANDA CRISTINA HOFFMANN RAMOS	4000
4	742431	SILVIA REGINA TEIXEIRA CHRISTOVAO	3832
5	845377	MOISES BARBOSA FERREIRA	3160